3. La comisiunea pentru înscrieri de membri și adunarea de oferte 27 fl. 50 cr. La olaltă bani gata 313 fl. 81 cr.

Suma acesta de treisuteoptspredece florini și optzeci și unul cr. dimpreună cu acest raport și cu documentele am onore a depune pe mēsa biroului spre mai departe urmare.

Oravița în 14/26 septembrie 1887.

Andrei Ghidiu,
referinte.

Reuniunea femeilor române din Arad

Macău 26 dec. st. n. 1887.

Sub acesta inscripție s'a publicat în nrul 50 a acestor colone câteva declarațiuni, subsemnate de dn președintă, dnul secretar, dnul concepiator al suplimentului și dna cumnată a acestuia, »toți membri comitetului provisor a« — regretabilei — »reuniur a femeilor române din Arad și provincie.«